



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat
Centrala
Fax
e-mail:

67 210 62 05
67 210 66 66
67 212 40 85
kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 25.03.2025 roku

FZP.III-241/16/25

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**ODCZYNNIKI DO MOLEKULARNEJ DIAGNOSTYKI MIKROBIOLOGICZNEJ WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Załącznik nr 2a, pkt. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie: „... lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty”?

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przekazanie przez Wykonawcę adresu strony internetowej, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty.

Pytanie nr 2.

Załącznik nr 2a, parametry wymagane aparatu, pkt. 13 – Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu na: „Bezpłatny serwis techniczny i aplikacyjny przez cały okres trwania umowy (wszystkie koszty związane z naprawami nie zawinionymi przez Zamawiającego, na koszt Wykonawcy). Szkolenie personelu Zamawiającego potwierdzone certyfikatem – na koszt Wykonawcy.”?

Wnosimy o odstąpienie od zapisu konieczności zapewniania niezbędnych przeglądów okresowych.

Uzasadnienie: Oferowany analizator zgodnie z zaleceniami producenta nie wymaga przeprowadzania okresowych przeglądów technicznych. Aparat ten wykonują serię automatycznych testów kontrolnych przed każdym rozpoczęciem analizy. W przypadku, gdy jakikolwiek parametr wykracza poza określoną specyfikację, sygnalizowana jest awaria. W rzadkich przypadkach błędu aparatu lub oprogramowania kontrole zostaną unieważnione, a Użytkownik zostanie powiadomiony o problemie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3.

Pytania dotyczące projektu umowy załącznik nr 4 do SWZ: § 1 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu do 4 tygodni, a tym samym na modyfikację postanowienia umownego w niżej zaproponowany sposób:

„Wykonawca dokona instalacji analizatora (demontaż po upływie terminu umowy) oraz przeszkoli personel w zakresie ich obsługi w terminie 4 tygodni od daty podpisania umowy i wystawi certyfikat ukończenia szkolenia”?

Uzasadnienie: Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę analizatora ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z zagranicy bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie obecnego terminu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4.

Pytania dotyczące projektu umowy załącznik nr 4 do SWZ: § 6 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury VAT wraz z dostawą danej partii towaru lub poprzez jej dostarczeniem w formie elektronicznej (format PDF) e-mailem na adres:, na co Zamawiający wyraża zgodę”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur w formie elektronicznej na adres e-faktury@szpital.pila.pl, nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie nr 5.

Pytania dotyczące projektu umowy załącznik nr 4 do SWZ: § 6 ust. 15 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia w bibliotece technicznej dostępnej pod adresem www..... i/lub dostarczenia na żądanie Zamawiającego przy dostawie partii towaru, aktualnych świadectw dopuszczenia do obrotu medycznego, atestów, gwarancji, itp. w języku polskim, które potwierdzają, że przedmiot umowy spełnia wszelkie wymogi w zakresie bezpieczeństwa”?

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania w każdym czasie (24/7) szeregu dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji czy zawsze aktualnych kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia § 6 ust. 15 na treść: „Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia adresu strony internetowej na której będą dostępne i/lub dostarczenia na żądanie Zamawiającego przy dostawie partii towaru: aktualnych świadectw dopuszczenia do obrotu medycznego, atestów, gwarancji, itp. w języku polskim, które potwierdzają, że przedmiot umowy spełnia wszelkie wymogi w zakresie bezpieczeństwa”

Pytanie nr 6.

Pytania dotyczące projektu umowy załącznik nr 4 do SWZ: § 8 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej i modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku niedostarczenia dokumentów wskazanych w załączniku nr 1 w terminie określonym w umowie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,05% wartości brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umownej brutto”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę

Pytanie nr 7.

Pytania dotyczące projektu umowy załącznik nr 4 do SWZ: § 8 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu do 4 tygodni oraz obniżenie wysokości kary umownej, a tym samym na modyfikację postanowienia umownego w niżej zaproponowany sposób:

„W przypadku niedostarczenia analizatora do wykonywania badań, o których mowa w zał. nr 2 do niniejszej umowy, w terminie do 4 tygodni licząc od daty zawarcia umowy dzierżawy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości umowy za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 20% wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę

Pytanie nr 8.

Pytania dotyczące projektu umowy dzierżawy:

§ 2 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu do 4 tygodni, a tym samym na modyfikację postanowienia umownego w niżej zaproponowany sposób:

„Wydierżawiający daje „Dzierżawcy” instrukcję obsługi urządzenia w języku polskim, całość dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowego korzystania z urządzenia oraz zapewnia montaż aparatu i przeszkolenie w zakresie jego obsługi w terminie do 4 tygodni od daty zawarcia umowy.

Uzasadnienie: Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę analizatora ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z zagranicy bezpośrednio od producenta . Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie obecnego terminu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody